
ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ราคากลาง(บาท) วิธีซื้อ / จ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา
ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา 
หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้

าง

1 ประกาศผู้ชนะจ้างที่ปรึกษากิจกรรมการพัฒนา
ศักยภาพการบริหารจัดการ SMEs  ด้วยเทคโนโลย
ดิจิทัล ภายใต้โครงการส่งเสริมและสนับสนุนการ
ประยุกต์ใช้เทคโนโลยีดิจิทัล

720,000.00 720,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง มหาวิทยาลัยราชภัฎสวนสุนันทา ราคาที่เสนอ 
720,000 บาท

มหาวิทยาลัยราชภัฎสวนสุนันทา
720,000.00

อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง ศภ.2-3/2564 ลว 30/12/2563

2 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกวิเคราะห์
ความต้องการและกําหนดแนวทางการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์ที่สามารถต่อยอดในเชิงพาณิชย์ กิจกรรม
เพิ่มศักยภาพวิสาหกิจชุมชนด้านการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์เกษตรแปรรูป จ.เพชรบูรณ์ วันที่ ๒๘ ม.ค.
 ๖๔ (สวนคุณอ้อย)

7,200.00 7,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวญาณิศา จินดาหลวง ราคาที่เสนอ 7,200 
บาท

นางสาวญาณิศา จินดาหลวง
7,200.00

อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 67/2564 ลว 27/01/2564

3 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกกิจกรรม
พัฒนาเทคโนโลยีเกษตรอุตสาหกรรมอัจฉริยะ พื้นที่
 จ.สุโขทัย (ไร่อิ่มบุญ) ๒๗,๒๘,๓๑ ม.ค. - 
๓,๘,๑๑,๑๖ ก.พ. ๖๔

50,000.00 50,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นายอนุรัตน์ เทวตา ราคที่เสนอ 50,000 บาท นายอนุรัตน์ เทวตา 50,000.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 66/2564 ลว 26 /01 /2564

4 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกกิจกรรม
ยกระดับมาตรฐานและเพิ่มผลิตภาพการแปรรูป
ผลผลิตทางการเกษตร จ.สุโขทัย ๒๖ ม.ค. ๖๔ 
(บจก.พีเอเอส พืชผลส่งออกและไซโล) ๒๗  ม.ค. 
๖๔ (หจก.แอดจัมโบ้ไอศกรีม ) ๒๘ ม.ค. ๖๔ (บจก.
ฟาเธอร์แมนกรุ๊ป)

21,600.00 21,600.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวศศิโสม โฉมเฉลา ราคาที่เสนอ 21,600 บาท นางสาวศศิโสม โฉมเฉลา21,600.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 65/2564 ลว 25 /01/2564

5 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างซ่อมการ์ดตู้
โทรศัพท์สาขาและเดินสายโทรศัพท์ภายใน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

5,500.00 5,500.00 วิธีเฉพาะเจาะจง ร้าน ดี.วี.ที. คอม เซอร์วิส เทคนิค เสนอราคาเป็น
เงิน 5,500 บาท

ร้าน ดี.วี.ที. คอม เซอร์วิส เทคนิค
5,500.00

อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 60/2564 ลว. 15 ม.ค 64

6 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกในการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์ที่สามารถต่อยอดในเชิงพาณิชย์ กิจกรรม
เพิ่มศักยภาพวิสาหกิจชุมชนด้านการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์เกษตรแปรรูป จ.อุตรดิตถ์ วันที่ ๒๓ ม.ค. 
๖๔ (หมูเส้นกรอบ ตราช่อมะขาม)

7,200.00 7,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวพรดรัล จุลกัลป์ ราคาที่เสนอ 7,200 บาท นางสาวพรดรัล จุลกัลป์7,200.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 64/2564 ลว 21/01/2564

แบบ สขร.1
สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม ปี 2564

กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม



ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ราคากลาง(บาท) วิธีซื้อ / จ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา
ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา 
หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้

าง

แบบ สขร.1
สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม ปี 2564

กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

7 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกวิเคราะห์ 
วางแผนเพื่อเตรียมการในการพัฒนาผลิตภัณฑ์เชิง

7,200.00 7,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวญาณิศา จินดาหลวง ราคาที่เสนอ 7,200 
บาท

นางสาวญาณิศา จินดาหลวง
7,200.00

อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 63/2564 ลว 21/01/2564

8 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกวิเคราะห์
ความต้องการและกําหนดแนวทางการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์ที่สามารถต่อยอดในเชิงพาณิชย์ กิจกรรม
เพิ่มศักยภาพวิสาหกิจชุมชนด้านการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์เกษตรแปรรูป จ.เพชรบูรณ์ วันที่ ๒๑ ม.ค.
 ๖๔ (อมรัตน์แปรรูปผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร)

7,200.00 7,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวสุรินทราพร ชั่งไชย ราคาที่เสนอ 7,200 บาท นางสาวสุรินทราพร ชั่งไชย7,200.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 62/2564 ลว 20 ม.ค.2564

9 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกการนําสูตรที่
ผู้ประกอบการเลือกมาทําการศึกษาและถ่ายทอดผล
การศึกษา โดย นายจิรศิตฯ พื้นที่จังหวัดพิษณุโลก 
จํานวน 2 สถานประกอบการ วันที่ 28-31มี.ค.,1-2 
เม.ย. 62 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,200.00 7,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวอุทัยวรรณ ฉัตรธง ราคาที่เสนอ 7,200 บาท นางสาวอุทัยวรรณ ฉัตรธง7,200.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 61/2564 ลว 18/01/2564

10 ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๕ ประกาศผู้ชนะ
การเสนอราคา จ้างซ่อมแซมรถยนต์ราชการทะเบียน
 กธ 5808 ขอนแก่น

7,800.00 7,800.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 7800 ร้านประเสริฐการไฟฟ้า-แอร์7,800.00 ไม่เกินวงเงินงบประมาณที่ได้รับ

11 ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๕ ประกาศผู้ชนะ
การเสนอราคาซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จํานวน ๗ 
รายการ

6,305.00 6,305.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 6305 บริษัท ขอนแก่นวิทยา จํากัด
6,305.00

ไม่เกินวงเงินงบประมาณที่ได้รับ

12 ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๕ ประกาศผู้ชนะ
การเสนอราคาจ้างจัดฝึกอบรมด้านการเพิ่มทักษะ
บุคลากรผ่านศูนย์ปฏิรูปอุตสาหกรรม (Reskill)

120,000.00 120,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 120000 นายวีระ  วีระกุล120,000.00 ไม่เกินวงเงินงบประมาณที่ได้รับ



ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ราคากลาง(บาท) วิธีซื้อ / จ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา
ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา 
หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้

าง

แบบ สขร.1
สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม ปี 2564

กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

13 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกการเพิ่ม
ประสิทธิภาพการบริหารจัดการโลจิสติกส์เพื่อลด
ต้นทุนและเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขัน จ.
พิษณุโลก วันที่ ๑๔,๑๘ ม.ค.๖๔ (บริษัท ธนกฤติ 
เอ็น เอส อินเตอร์เทรด จํากัด)

14,400.00 14,400.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นายอภิชัย ฤตวิรุฬห์ ราคาที่เสนอ 14,400 บาท นายอภิชัย ฤตวิรุฬห์14,400.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 59/2564 ลว 13/01/2564

14 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกวิเคราะห์ 
วางแผน เพื่อเตรียมการพัฒนาผลิตภัณฑ์เชิงพาณิชย์
 กิจกรรมส่งเสริม SMEs ด้านการพัฒนาผลิตภัณฑ์
เกษตรแปรรูปเชิงพาณิชย์ พื้นที่ จ.อุตรดิตถ์ วันที่ 
๑๔ ม.ค. ๖๔ (บจก. โชริฮาบุ)

7,200.00 7,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นายกิตติ  เมืองตุ้ม ราคาที่เสนอ 7,200 บาท นายกิตติ  เมืองตุ้ม7,200.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 58/2564 ลว 13/01/2564

15 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างซ่อมเครื่องพิมพ์ 
OKI C332

7,500.00 7,500.00 วิธีเฉพาะเจาะจง เอส ซี อิเล็คทรอนิกส์ เอส ซี อิเล็คทรอนิกส์7,500.00 เสนอราคาต่ําสุด 8 มกราคม 2564

16 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
ซ่อมแซมห้องน้ําบ้านพักราชการ

5,900.00 5,900.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ช.ณัฐวัชต์ จํากัด บริษัท ช.ณัฐวัชต์ จํากัด5,900.00 เสนอราคาต่ําสุด 12 มกราคม 2564

17 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกวิเคราะห์
ความต้องการและกําหนดแนวทางการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์ที่สามารถต่อยอดในเชิงพาณิชย์ กิจกรรม
เพิ่มศักยภาพวิสาหกิจชุมชนด้านการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์เกษตรแปรรูป จ.ตาก วันที่ ๑๓ ม.ค. ๖๔ 
(สวนเทพพิทักษ์)

7,200.00 7,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวศศิโสม โฉมเฉลา ราคาที่เสนอ 7,200 บาท นางสาวศศิโสม โฉมเฉลา7,200.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 57/2564 ลว 12/01/2564

18 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกวิเคราะห์
ความต้องการและกําหนดแนวทางการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์ที่สามารถต่อยอดในเชิงพาณิชย ์กิจกรรม
เพิ่มศักยภาพวิสาหกิจชุมชนด้านการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์เกษตรแปรรูป จ.พิษณุโลก วันที่ ๑๒ ม.ค.
 ๖๔ (วิสาหกิจชุมชนผลิตภัณฑ์สมุนไพรทําความ
สะอาดสัตว์เลี้ยง Net herbal) ๑๓-๑๔ ม.ค. ๖๔ 
(ไทยอินคาท่าตาล

21,600.00 21,600.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นายจิรศิต อินทร ราค่าที่เสนอ 21,600 บาท นายจิรศิต อินทร21,600.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 56/2564 ลว 11/01/2564



ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ราคากลาง(บาท) วิธีซื้อ / จ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา
ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา 
หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้

าง

แบบ สขร.1
สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม ปี 2564

กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

19 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์เชิงพาณิชย์ และบรรจุภัณฑ์ที่สอดคล้อง
กับความต้องการของตลาด กิจกรรมส่งเสริม SMEs 
ด้านการพัฒนาผลิตภัณฑ์เกษตรแปรรูปเชิงพาณิชย์ 
พื้นที่ จ.ตาก วันที่  ๑๒ ม.ค. ๖๔ (บริษัท เจนเทิ่ลวิน
 จํากัด)

7,200.00 7,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวศศิโสม โฉมเฉลา ราคาที่เสนอ 7,200 บาท นางสาวศศิโสม โฉมเฉลา7,200.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 55/2564 ลว 11/01/2564

20 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกข้อกําหนด
GHPs/HACCP Reversion ๕ จัดทําเอกสารใน
ระบบมาตรฐานสากล กิจกรรมยกระดับมาตรฐาน
และเพิ่มผลิตภาพการแปรรูปผลผลิตทางการเกษตร 
จ.อุตรดิตถ์ ๑๒ ม.ค. ๖๔ (หจก.ชั้นสุพัฒน์) จ.
พิษณุโลก ๑๓-๑๔ ม.ค. ๖๔ (บจก.เอ-วัน ฟู้ด) จ.
สุโขทัย ๑๕ ม.ค. ๖๔ (โรงงานชัยสุรินทร์)

28,800.00 28,800.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นายธีร์ธัช นุชนารถ ราคาที่เสนอ 28,800 บาท นายธีร์ธัช นุชนารถ28,800.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 54/2564 ลว 11/01/2564

21 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 
จํานวน ๑๐ รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

29,060.00 29,060.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ไฟร์คอมแอนด์เน็ตเวิร์ค จํากัด เสนอราคา
เป็นเงิน 29,060

บริษัท ไฟร์คอมแอนด์เน็ตเวิร์ค 
จํากัด29,060.00

อยู่ในวงเงินงบประมาณที่ซื้อ 53/2564 ลว. 8 ม.ค 64

22 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาเช่าบริการการใช้
โทรศัพท์เคลื่อนที่สําหรับผู้บริหาร

14,988.00 14,988.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บ.ทรู มูฟ เอช คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บ.ทรู มูฟ เอช คอมมิวนิเคชั่น จํากัด
14,988.00

เป็นผู้ให้บริการายเดิม ต่อเนื่อง
ประจําปีงบประมาณ 2564

28 ธันวาคม 2563

23 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างถ่ายเอกสารพร้อม
เข้าเล่มเพื่อจัดอบรมหลักสูตรพัฒนาศักยภาพที่
ปรึกษาฯ

6,250.00 6,250.00 วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านวรัญญา ร้านวรัญญา6,250.00 เสนอราคาต่ําสุด 11 มกราคม 2564

24 ประกาศ รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการ
จัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และ
สาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ไตร
มาส 1       

28,888.00 28,888.00 วิธีเฉพาะเจาะจง ประกาศ รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะ
การจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และ
สาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ไตรมาส 1  

ตามเอกสารแนบ28,888.00 เป็นผู้ชนะการเสนอราคารายไตร
มาส 1 (ตุลาคม - ธันวาคม 2563)



ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ราคากลาง(บาท) วิธีซื้อ / จ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา
ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา 
หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้

าง

แบบ สขร.1
สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม ปี 2564

กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

25 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกพัฒนา
ผลิตภัณฑ์ที่สามารถต่อยอดในเชิงพาณิชย์ กิจกรรม
เพิ่มศักยภาพวิสาหกิจชุมชนด้านการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์เกษตรแปรรูป จ.เพชรบูรณ์ วันที่ ๑๑ ม.ค.
 ๖๔ (ร้านมะขามแม่เล็ก ครูหนูประพิศ)

7,200.00 7,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวเกตุการ ดาจันทา ราคาที่เสนอ 7,200 บาท นางสาวเกตุการ ดาจันทา7,200.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 52/2564 ลว 08/01/2564

26 ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๕ ประกาศผลผู้
ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่ 1

558,944.89 558,944.89 วิธีเฉพาะเจาะจง 558944.89 รายชื่อบริษัทตามรายชื่อที่แนบ
558,944.89

เป็นการซื้อจ้างที่ไม่เกินวงเงิน
งบประมาณที่ได้รับ

27 ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๕ ประกาศผู้ชนะ
การเสนอราคาจ้างเหมาบริการรถตู้พร้อมพนักงาน
ขับรถยนต์และน้ํามันเชื้อเพลิงเพื่อเดินทางไปปฏิบัติ
ราชการต่างพื้นที่

16,800.00 16,800.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 16800 นางสาวศิริพร แสงรูจีย์16,800.00 ไมเ่กินวงเงินงบประมาณที่ได้รับ

28 ค่าน้ําดื่ม จํานวน 1 รายการ 5,189.50 5,189.50 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท กรุงเทพน้ํากลั่น บริการ 1969 จํากัด  เสนอ
ราคา 5189.50 บาท

บริษัท กรุงเทพน้ํากลั่น บริการ 
1969 จํากัด 5,189.50

อยู่ในวงเงินงบประมาณ ใบสั่ง กส.35/2564 ลงวันที่ 7 
มกราคม 2564

29 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกข้อกําหนด
GHPs/HACCP Reversion ๕ จัดทําเอกสารใน
ระบบมาตรฐานสากล กิจกรรมยกระดับมาตรฐาน
และเพิ่มผลิตภาพการแปรรูปผลผลิตทางการเกษตร 
จ.สุโขทัย ๖ ม.ค. ๖๔ (บจก.พี เอ เอส พืชผลส่งออก
และไซโล) ๗ ม.ค. ๖๔ (หจก.แอดจัมโบ้ไอศครีม) ๘ 
ม.ค. ๖๔ (บจก.ฟาเธอร์ แมน กรุ๊ป)

21,600.00 21,600.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวศศิโสม โฉมเฉลา ราคาที่เสนอ 21,600 บาท นางสาวศศิโสม โฉมเฉลา21,600.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 50/2564 ลว 5/01/2564

30 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการ
ผู้เชี่ยวชาญให้คําปรึกษาแนะนําเชิงลึกการพัฒนา
ผลิตภัณฑ์เชิงพาณิชย์ และบรรจุภัณฑ์ที่สอดคล้อง
กับความต้องการของตลาด กิจกรรมส่งเสริม SMEs 
ด้านการพัฒนาผลิตภัณฑ์เกษตรแปรรูปเชิงพาณิชย์ 
พื้นที่ จ.ตาก วันที่ ๕ ม.ค. ๖๔ (บริษัท เจนเทิ่ลวิน 
จํากัด)

7,200.00 7,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวศศิโสม โฉมเฉลา ราคาที่เสนอ 7,200 บาท นางสาวศศิโสม โฉมเฉลา7,200.00 อยู่ในวงเงินงบประมาณที่จ้าง 49/2564 ลว4/01/2564



ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ราคากลาง(บาท) วิธีซื้อ / จ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา
ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา 
หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้

าง

แบบ สขร.1
สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม ปี 2564

กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

31 ประกาศผลผู้ชนะการเสนอราคาวัสดุสํานักงาน 
(กระดาษลูกฟูก)

14,000.00 14,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง โชคทวีการพิมพ์ โชคทวีการพิมพ์14,000.00 เป็นวัสดุเฉพาะที่ต้องสั่งซื้อจาก
ร้านในพื้นที่ใกล้เคียง

28 ธันวาคม 2563

32 ประกาศผลผู้ชนะการเสนอราคา วัสดุคอมพิวเตอร์ 
(หมึกพิมพ์)

10,200.00 10,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง เอส ซี อิเล็คทรอนิกส์ เอส ซี อิเล็คทรอนิกส์10,200.00 เสอนราคาต่ําสุด 28 ธันวาคม 2563

33 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
 (หมึกพิมพ์) หลักสูตร นักออกแบบเพื่อชุมชนเข้มแข็ง

13,780.00 13,780.00 วิธีเฉพาะเจาะจง เอส ซี อิเล็คทรอนิกส์ เอส ซี อิเล็คทรอนิกส์13,780.00 เสนอราคาต่ําสุด 28 ธันวาคม 2563

34 ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุฝึกอบรม 
หลักสูตร การพัฒนานักออกแบบเพื่อชุมชนเข้มแข็ว

7,455.00 7,455.00 วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านพิจิตราภัณฑ์ ร้านพิจิตราภัณฑ์7,455.00 เสนอราคาต่ําสุด วันที่ 28 ธันวาคม 2563


